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Batalion d'Amour - kontrakt w Niemczech i
światowa premiera nowego albumu!
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Batalion d'Amour, zespół pochodzący ze Skoczowa, utożsamiany ze sceną rocka
gotyckiego, podpisał właśnie kontrakt z niemiecką wytwórnią płytową Echozone!
Wytwórnia jest częścią koncernu medialnego Bob - Media GmbH, który posiada w swoim
katalogu m.in. takich artystów, jak: The Mission, Ikon, Wayne Hussey, czy Minerve.

Batalion d’Amour, działający w ostatnich latach głównie na polskim gruncie, wkracza na arenę międzynarodową z
nowym materiałem, który będzie dostępny w sprzedaży na świecie już wkrótce. - Singiel promujący nową płytę
wraz z towarzyszącym mu wideoklipem ukaże się już 23 września i będzie dostępny w sprzedaży w formie
cyfrowej. Premiera nowego albumu planowana jest na listopad tego roku – informuje zespół na swoim
oficjalnym profilu na Facebooku.

W Polsce album będzie dystrybuowany przez firmę Sonic Records, która jest wyłącznym dystrybutorem Adele w
Polsce.

Jak zdradza wokalistka zespołu - Karolina Andrzejewska, nowy materiał powstał przy współpracy z wieloma
uznanymi artystami, co z pewnością będzie niemałą niespodzianką dla fanów zespołu. Szczegóły na razie owiane są
tajemnicą.

Batalion d’Amour powstał w 1989 roku w Skoczowie. Obecny skład zespołu to: Karolina Andrzejewska (wokal,
słowa), Piotr Grzesik (bas, wokal), Robert Kolud (gitary), Mariusz „Pajdo” Pająk (perkusja) oraz Mirosław Zając
(klawisze).

Karolina Andrzejewska – wokalistka, absolwentka Szkoły Wokalno-Aktorskiej w Krakowie, anglistka, kulturoznawca,
9-letnia uczennica Studium Baletowego w Krakowie, frontmenka, wokalistka, autorka linii wokalnych i tekstów w
zespole Batalion d’Amour od 2001 roku.

Więcej o zespole – jego początkach, nazwie, pierwszych sukcesach przeczytać możecie w artykule Małgorzaty
Orawskiej „Batalion D'Amour” w naszej Skarbnicy.
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https://www.facebook.com/BataliondAmour/
http://skarbnica.ox.pl/257,batalion-damour.html
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